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Bokauktion nr 144

Lördagen den 13 november 2021 

Böcker ur Georg Larsson, Carin Larsson-Wentz, 
Sven Börjesson m fl. samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auk-
tionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  Vid mailbud returnerar vi 
bekräftelse på erhållna anbud. 
Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 11 november.

-o-o-o-o-

Årets sista auktion har intressant innehåll. Flera litografier från den kände konstnären 
Birger Sandzén. En oerhört vacker svit av Fornminnesföreningens tidskrift, inbun-
den i vackra halvfranska band. Hans Sallanders exemplar.
Den som är intresserad av personhistoria kan köpa en komplett svit av Svenskt biografiskt 
lexikon, som omfattar hela 34 volymer. 
Är man intresserad av Slott och herresäten i Sverige, så finns en komplett serie utgiven 
av Allhems förlag.
Några poster med äldre fotografier från bl a Lidköping kan säkert locka en och annan 
samlare.

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! Det ska bli roligt 
att ses igen!

Välkomna till vår novemberauktion!
styrelsen

Omslagsbilden är auktionsnummer 208
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1	 Anander, A., Skaraborgs läns adresskalender 1909. 1909. 200, (11) s. Inb. 
2	 Andersson, C. J., Sjön Ngami. Forskning och upptäckter under fyra års vandringar i Sydvestra Afrika. 

1856. 503 s. 16 stålgravyrer, 40 träsnitts-illustrationer, 1 charta. Nött hfrbd. Gulnad och fläckig inlaga. 
3	 Arngrimer, E., Gillstad för och nu. 1962. 69 s. + Kinnekullebygd – en bok om Götene kommun. 1976. 

238 s. Klbd. Sk.omsl. + Lidén, S., Några drag ur Jungs sockens historia. 1951. 54 s.  
4	 Bengtsson, S., Vad mina gulnade gårdspapper berätta. Särtr. ur Bygd och Natur, årsboken 1946. s. 5-16. 

+ do, Västgötar emellan. Ord och rötter samlade Västgöta-Bengtsson. 1987. (11) s. Klisteretikett på bakre 
pärmen. 

5	 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1958. 110 s. + Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons julbok. 1991. 
163 s. Pbd. Sk.omsl. 

6	 Börstigsboken. 1980. 596 s. Klbd. 
7	 Cederbom, L. A., Skara stifts herdaminne 1850-1930. Bd I-V. 1928-1931. 536, 751 s. 5 hft.
8	 Clausén, H. G., Beskrifning öfver kanalvägen Stockholm-Göteborg samt historik öfver Göta- och Troll-

hätte kanal. 1913. 64 s., kartor.
9	 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Hfrbd. + do, Västergötland i ord och bild. 1930. 

183 s. Klbd. 
10	 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 63 s. + Hamilton, J. / Hamilton, U., Väst-

göta saga. 1982. 35 s. + Key, M., Färden till Valhall. Tredje ståndpunkten i slaget om Svetjud. 1968. 16 s. 
Sign. + Nylén, K., Sigrid Storråda [vikingaskeppet]. 1996. 118 s. Pbd.

11	 Grebst, A:son W., En bröllopsresa i Eldslandet. 1913. 247 s., karta. Hfrbd. + Brehm, A. E., Från Nordpolen 
till Eqvatorn. Populära föredrag. 1890. 469 s. Inb.

12	 Harnesk, P. (red.), Svenska stadsmonografier. Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Hjo med 
omgivningar. Nr 370/500. 1954. 566 s. Skbd. Namn tryckt på främre pärmen. Klisteretikett på främre 
pärmens insida.  

13	 Hollgren, C. A., Skogsvetenskapliga och jagtzoologiska utflygter åren 1888, 1889 och 1890. 1891. 269 s. + 
Guldberg, F. O., Från foglarnes verld. Naturhistoriska skisser. 1881. 98 s., 8 plr. Namnt. + Atlas över Fjärilar 
och Larver. 3:e uppl. 1918. 49 s., 25 plr i färg med 326 naturtrogna avbildningar. Inb. + Eger, L., Naturalie-
samlaren. 5:e uppl. 1885. 141 s., 35 träsnitt. + Erikson, J., Naturljud och djurnamn. En onomatopoetisk 
studie. 1903. 124 s., 1 bil.  

14	 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och Wirdarne. Ett försök i svensk ethnologi. 1-2. 2:a uppl. 1921-1922. 
(8), 374, x + (8), 340, lii s. 2 hft. Ngt trasiga omsl. 

15	 Karlsson, G. m.fl., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. 
16	 Kolthoff, G., Till Spetsbergen och nordöstra Grönland år 1900. Natur- och djurlifsskildringar. 1901. 227 

s., karta. + do, Minnen från mina vandringar i naturen. Ill. av B. Liljefors. 2:a uppl. 1913. 230 s. + do, Djur 
och blommor. Naturen kring mitt hem vid skilda årstider. 1912. 167 s. Inb.    

17	 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. 
18	 Liljenroth, G., Folket bortom nordanvinden. 1989. 287 s. Pbd. Ded. + do, Hel, den gömda gudinnan i 

nordisk mytologi. 1995. 317 s. Pbd. Ded. + do, Götrik och Rolf. Berättelsen om Göta Rike. 1990. 159 s. 
Ded. + do, Kvinnolandets död - Sveriges födelse. 2001. 144 s. Pbd. Ded. + do, Gum. Svea rikes navel. 1985. 
112 s. Sign. + do, Bråvallaslaget och Blendasägnen. 1991. 175 s. Ded. + do, Hel – i finska språket – berättar 
om forntiden. 2004. 175 s. Ded. 

19	 Lind, E. / Thulin, J. A. (red.), Svenska trädgårdar. I-II. 1939-1940. 1326 s. 2 hfrbd. 
20	 Linde, G., Floran inom Leckö eller Sikajocki slottsområde i Kållandsö eller Otterstads socken… 1939. 31 s. 
21	 Linnarsson, L., N:o 100 Mood. Minnen och upplevelser. 1938. 131 s. 
22	 Ljungström, W., I Västergyllen. Brokigt och tokigt på vers och prosa. 1926. 96 s.
23	 Malm, A. W., Några blad om hvaldjur i allmänhet och Balænoptera Carolinæ i synnerhet. 1866. 20 s. + 

Nybelin, O., Gammalt och nytt om Swedenborgsvalen. 1942. 28, (2) s. 
24	 Malmberg, H. N. (utg.), En socken berättar. Glimtar från Borrby socken genom tiderna. 1945. 323 s.
25	 Minnen från Västergötland. Hälsning till hembygden från dess i Uppsala studerande ungdom. 2:a uppl. 

1901. 191 s. Hfrbd. Exl.
26a	 Norberg, A., Hierta på Främmestad. Kring en hundraårig brevsamling. 1959. 282 s. + do, Väckelse i väst-

götabygd. 1965. 192 s. b) Do. 
27	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
28	 Persson, G. A. (utg.), Skaraborgs och Älfsborgs läns kalender 1923. 1923. 602, (11) s. Inb.
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29	 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. 171 s. + 
Skaraborgs flygflottilj 50 år 1940-1990. 1990. 28 s.    

30	 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning och godsdrift i 
Västergötland. Del 1. 1975. 192 s. Klisteretikett på bakre pärmen. 

31	 Rosenius, P., Min jakt med kamera. 1:a samlingen. 1912. 165 s. Hfrbd. + Granlund, J. (översättare), Kro-
nprins Rudolfs jagtminnen. 1889. 208 s. Nött hfrbd. 

32	 Rudebeck, P., Småländska antiqviteter. 300-årigt manusskrift uttytt, nedskrivet och varsamt redigerat av 
Gunnel och Göran Liljenroth. Nr 8/500. 1997. 512 s. Inb.

33	 Rytterås, F., Anor och arvsägner från Kullings härad. Släktbok. 1967. 75, (4) s.
34	 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. 100 s., 12 plr, 6 kartbil. Hfrbd. 
35	 Sallander, H. (utg.), Anders Tidströms resor i Västergötland. 1756 och 1760. Faks.uppl. 1978. 137 s. Inb. 

Sk.omsl. 
36	 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 222 + 447 s. 2 hft. Namnt. + Levenstam, T., Seder 

och sägner i gamla Västergötland. Levenebygden. 1980. 136 s. Klbd. Sk.omsl. 
37	 Schröder, K., Lidköpings bryggeri aktiebolag. Minnesskrift år 1929. 1929. 59, (2) s., 9 plr.
38	 Snygg, B. O., Norgevinter. 1957. 148 s. + Sundberg, E., Tranebergsmysteriet. En släkttragedi från början 

av 1800-talet historiskt belyst. 1935. 95 s. 
39	 Svensk hembygd. Herresäten och gårdar i Skaraborgs län. 1938. 829 s. Nött hfrbd.  
40	 Svenska kungliga autografer utgivna under Hans majestät konungens beskydd. 1944. 10 bl. Tjocka pärmar. 
41	 Swedlund, R. (utg.), Svenska skriftprov 1464-1828. Texter och tolkningar. 2:a uppl. 1948. 12, (2) s., 60 plr.
42	 Söderberg, R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. Del 1. 1932. 216 s., karta. + do, Hornborgasjöns 

öden som fågelsjö. 1947. 308 s., 12 kartor. + do, Det vildas vägar. 1919. 106 s. Hfrbd. + do, Hornborgasjöns 
fågellif. 1907. 95 s., karta. Namnt.  

43	 Thackeray, W. M., Rosen och ringen. Saga för små och stora barn. 1878. 109 s. Klbd.
44	 Tidernas Lidköping – staden och bygden. En bok om kulturmiljöer i Lidköpings kommun. 1991. 367 s. 

Laminatbd.
45	 Trädgårdh, I., Sveriges skogsinsekter. 1914. viii, 278 s., 16 plr. Hfrbd.
46	 Wassén, T., En hundraårig saltfirma i Göteborg. 1930. 97 s. 
47	 Östlind, N. (red.), Våra trädgårdar. Handbok för villa-, koloni- och lantmannaträdgårdar. 1-2. 1946-1947. 

400 + 804 s. 2 hfrbd. 
48	 Allmän Kungörelse av den 15 nov. 1770 angående auktion på ”Simmatorp wid Skara”. Uppräkning av 

bl.a. ”häst, karl och mundering”. Ettbladstryck.
49	 Bergström, J. D., Venersborgs stads historia. 1895. 76 s. Nyskick. Sällsynt.
50	 Bo Bell, Som ryttare under indelningsverkets dagar. Minnen och upplevelser. Örebro. 1929. 112 s. (Tid-

ningsbilaga till Nerikes Tidning).
51	 Hallberg, B., Claudius Kloot. Biografiska anteckningar om en svensk rättslärd ifrån 1600-talet. 1934. 65 s. 

(Kloot var borgmästare i Vänersborg).
52	 Kongl. Maj:ts och Riksens Berg- och Commerce Collegiers Kundgörelse, Angående handelen, som Borås 

Stads Borgerskap äger frihet, at i Bergslagerne idka. 1751. 4 s. + Kongl. May:ts nådigaste stadfästelse uppå 
den med Ridderskapet … i Skaraborgs Lähn slutna Afhandling ang. en wiss Brandstods Sammanskjutande 
till affbrände hemmanshjälp. 1689. 13 s. Nött och naggat ex.  

53	 Rättegångs-handlingar i den fiscaliska action, rikets ständers justitiæ-ombudsman låtit anställa mot land-
shöfdinge- embetet i Skaraborgs län angående en skjutsandes bestraffning. 1816. 65 s. Gråpappersomsl.

54	 Simming, J., Då Elfsborgs-Län saknade En Öm Höfding. Den 4 julli 1769. 1769. 4 s. (Hyllningsdikt till 
Baronen Mauritz Posse). 

55	 Testamente för Jöns Hierta Till Entorp (Synnerby) av den 24 october 1693 med namnteckningar och 
sigill. Sammansatt med Tingsinskrivning av den 26 october 1693. Testamentet förordnar Anders Soop till 
arvinge. Två med papptape ihopsatta blad. 

56a	 Tham, P., Til Kongl. Wettenskaps Academien 1793. 4 s. + do, Den gunstige Läsaren lycka och gods 
förstånd. 1795. 4 s. + do, Critique öfver Hr. Häradshöfding Blix om Sveriges Statshvälfningar. 8 s. + do, 
Angående Wår nya Litteratur Tidning utkommen i Upsala i Mars månad. 1795. 8 s. b) do, Anmärkningar 
om Eldswådor … Bihang till Skara Stifts Tidningar N: o 14 den 1 Augusti. 1793. 12 s. + do, Swar På hr. P. 
T-s anmärkning, angående Maria Bebodelsedags firande på Tredje Dag Påsk innewarande år... På samma 
ark: Anmärkningar wis swaret om Maria Bebodelsedag, infört i Skara Stifts-Tidning d. 30 Maju N: o 23. 
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Dagsnäs den 3 Junii 1799. På titelbladet anges: Tryckt på et litet octavs – eller duodec-blad, hwaraf för-
modligen icke månge blifwit ägare. 4 s.

57	 Västergötland. Kartong med diverse småtryck.
58	 Andersen, H. C, Sagor och berättelser. I-II. 1877-1890. 557 + 646 s. Två vackert dek. klbd.
59	 Arfwedson, C. D., Konung Carl XI och hans gunstlingar. Historisk roman. Ny uppl. 1884. 201, 227 s. Pbd 

(Hedberg).
60a	 Bacon´s New-Large-Print Map of London and suburbs. With Index to Streets and Illustrated Guide. Ca 

1930. 49 s, index, stor utvikbar karta. b) The Port of Sydney. Official handbook. 1919. 68 s., utvikbara 
kartor. Klbd.

61	 Björlin, G., Finska kriget 1808 och 1809. 1905. 357 s. Vackert dek. klbd.
62	 Bolinder, G., Det tropiska snöfjällets indianer. 1916. 247 s., karta. Dek. klbd.
63	 Dal, B., Sveriges zoologiska litteratur 1483-1920. 1996. xi, 370 s. Hklbd. Sk.omsl.
64	 Erdmann, E., Erik Gustaf Geijer. En minnesteckning. 1897. 274 s., 8 plr. Vackert dek. klbd.
65	 Filosofilexikonet. 1995. 606 s. Pbd. Sk.omsl. + Höffe, O., De stora filosoferna. I-II. 1995. 312 + 498 s. 2 

pbd. Sk.omsl.
66	 Fogelklou, E., William Penn. En bok om samvete och stat. 1935. 322 s. Marmorerat pbd.   
67	 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. 1-3. 1977. 895 + 952 + 1002 s. 3 klbd. Sk.omsl.
68	 Fryxell, A., Bidrag till Sverges litteratur-historia. 1-9. 1860-1862. Hfrbd.
69	 Harrison, D. (m.fl.), I Arns fotspår. 2007. 207 s. Pbd. Sk.omsl.
70	 Hiertas boksamling. Björck & Börjessons katalog 271. 1932. 132 s. + prislista. Hklbd. Liten lagning på 

ryggens nedre kant.
71	 Holmberg, Axel Em., Nordbon under hednatiden. I-II. 1852-1854. 652 s. 2 hfrbd. Del II något nött. 
72	 Jenness, D., The Indians of Canada. 1934. x, 446 s., karta. Hklbd.
73	 Karolinska krigare berättar. 4 vol: Adam Lewenhaupts berättelse, Sven Agrells dagbok 1707-1713, Joachim 

Mathiae Lyths dagbok och Carl von Roland. Minnen från fångenskapen i Ryssland och Carl XII:s krig. 
Rediviva förlag. 1986

74	 Konow, J. von, Kungl. Norra Smålands Regementes Historia 1623-1973. 1973. 792 s. Hklbd. 
75	 Lamm, M., Johan Gabriel Oxenstierna. Bibliofilutgåva N:o 121. 1911. 398 s. Hfrbd (Hedberg). Övre 

guldsn.
76	 Macpherson, J., Oisians sånger efter Gaeliska originalet och på dess vers-slag försvenskade … I-II. 1842-

1846. 432, 532 s. Pbd.
77	 Nelson, B., Sophie von Knorring. 1927. 565 s. Hfrbd.
78	 Platen, M. von, Johan Runius. En biografi. 1954. xi, 396 s., 2 plr.
79	 Rydberg, V., Singoalla. 1919. 184 s. Dek. klbd. + do, Fädernas gudasaga. 1887. 148 s. Hklbd. + do, En van-

dring i Norge. 1953. 135 s. (Sällskapet Bokvännerna).
80	 Schiller, Fr. von., Maria Stuart. Drottning af Skottland. Sorgespel i fem acter. 1821. 232 s. 
81	 Ståhle, C. I., Vers och språk i vasatidens och stormaktstidens svenska diktning. 1974. 490 s. Pbd. Sk.omsl.
82	 Warburg, K., Viktor Rydberg. I-II. 1900. 621 + 777 s. 2 vackra hfrbd.
83	 Almström, R. m.fl., Sten-, lervaru- och glasindustrier. Kemiska industrier. 1903. (6), 614 s., 10 plr. Ngt 

nött klbd. (Uppfinningarnas bok. VII). Exl. + Anderbjörk, J. E., Svenska Glasbruksföreningen SHF-SG. 
1912-1962. 1962. 218 s. Pbd. 

84	 Andersson, K., Völvor, krigare och vanligt folk. 2018. 190 s. Pbd. + do, Krigarna från Valsgärde. 2017. 199 
s. Pbd. m sk.omsl.

85	 Baeckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. Facsimileuppl. 1981. 148 s., plr. Klbd. 
Sk.omsl. + Kühn, H., Europas förhistoriska klippkonst. 1955. 359 s., plr. Dek. klbd. 

86	 Burenhult, G., Länkar till vår forntid. 1988. 254 s. Laminatbd. + Eriksson, Bo G. / Löfman, C. O., Sagan 
om Sverige. 1985. 256 s. Pbd. Sk.omsl. + Henrikson, A., En uppslagsbok. 1-3. 1990-1991. 3 pbd. Sk.omsl. 

87a	 Clemensson, G., F. W. Hasselblad & Co. 1841 15/5 1941. Minnesskrift. 1941. 64 s. b) Do.
88	 Corin, C-F. m.fl., Vänersborgs historia. I-III. 1993-1994. 3 pbd. Del III med sk.omsl. 
89	 Dalgren, L., Karlskoga historia 1586-1936. 1936. 479 s. Hklbd. Tillskr. Exl. 
90	 Edström, J. (red.), Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s, Klbd. + Schånberg, S., Sällsamheter i Göte-

borg. 1985. 247 s. Laminatbd. + Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. 
91	 Ellis, C. H., Boken om tåg. 1977. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + Hollingsworth, B., All världens järnvägar. 1981. 

350 s. Pbd. Sk.omsl. 
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92	 Enoksen, L. M., Runor. Mästarens handbok. 2015. 220 s. Pbd. m.skomsl. + Wiséhn, E., Olof och Anund 
Jakob. Eller när Sverige fick egna mynt. 1999. 15 s.

93	 Fischerström, I. W., Sveriges järnvägar. 1971. 131 s. Klbd. Sk.omsl. + Kullander, B., Sveriges järnvägs histo-
ria. 1994. 196 s. Pbd. Sk.omsl. + Sveriges Järnvägar hundra år. 1956. xxviii, 664 s., kartor, plr. Hfrbd. Övre 
guldsn. 

94	 Fridblom, H., Edsvära hembygdsbok. 1959. 342 s. Ngt nött hfrbd. Fläckig rygg. 
95	 Haartman, J., Haartmans läkarebok av år 1765. 1963. (32), 391, (24) s. Pbd.
96	 Hall, R., Exploring the world of the Vikings. 2007. 240 s. Pbd. + Oliver, N., Vikings. 2013. 372 s. + Am-

brosiani, B., Birka - Vikingastaden. 1991. 98 s. Laminatbd.
97	 Hammarskiöld, H. / Fried, K., En gång i Sverige. 2003. 202, (6) s. Klrbd. + Widding, L. m.fl., Svenska 

äventyr. 1788 - 1900-talet. 1997. 224 s. Laminatbd. + Carl Larsson. 1998. 353 s. Laminatbd. 
98	 Harrison, D. / Ekero-Eriksson, K., Vikingaliv. 2017. 384 s. Pbd. + Hjardar, K., Vikingarnas värld. 2016. 159 

s. Pbd. + Gabrielsen, K., Vikingar - en översikt. 2002. 73 s. Pbd.
99	 Harrison, D., Krigarnas och helgonens tid. 2001. 592 s. Pbd. + do, Gud vill det! 2005. 573 s. Pbd. + do, 

Niding. 2010. 404 s. Pbd.
100	 Hennix, N-E. / Denne, L., Vikingatiden. Mytologi och verklighet. 1994. 215 s. Pbd. + Viking og hvidekrist. 

Norden og Europa 800-1200. 1993. 428 s. + Ullén, I., Vikingar. 2012. 80 s.
101	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. Tillskr. 
102	 Jensen, K. V., Korstågen. Européer i heligt krig under 500 år. 2017. 399 s. Pbd. 
103a	Järnväg. 6 böcker: Nyström: Järnvägar och järnvägare (1991, pbd), Olls: Rallaren (1987, pbd), Briandt: 

Banbrytare (1959, klrbd, sign.), Kjellvard: En 50-årig järnvägsmannaorganisation i Falköping (1955), Efter 
hundra år (1956, klrb) och SJ 125 år (1981, pbd). 

104	 Kjellvard, H., Det bevingade hjulets folk. I-II. 1949. 522 + 508 s. 2 hklbd.
105	 Kvänumsbygden. 1961-2004. 38 hft, 5 pbd. 
106	 Lihammer, A., Vikingatidens härskare. 2013. 271 s. Pbd. + Ingelman-Sundberg, C., Boken om vikingarna. 

2000. 245 s. Pbd.
107	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hklbd (enkel privatbindning). Med fr. omsl. (klistrade på 

insidan av främre pärm). Exl.
108	 Mattson, C. O., När Benders kom till byn. 2000. 132 s. Laminatbd. + Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Grän-

sbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. 1986. 108, (4) s. Lami-
natbd. + Sahlberg, P., Utkik över slätta. Ritat å berättat åte Caps. 1979. 79 s. 

109	 Moderne Kunst in Meister-Holzschnitten nach Gemälden und Skulpturen berühmter Meister der geg-
enwart. Band V. Planscher. U.å. Nött hfrbd. Folio. Exl. + Do. XXI. Band. U.å. (4), 336, (76) s., plr. Ngt nött 
och fläckigt hfrbd. Folio. Exl.

110	 Modigh, G., Kungl. Göta Artilleriregemente. En minnesskrift. 1644 - 1794 - 1962. 1962. 59, (2) s. Pbd. 
111	 Moore, R. I. (red.), Forums historiska atlas. 1983. 175 s. Pbd. + Carlsson, A., Tolkande arkeologi och svensk 

forntidshistoria. 1998. 79 s. + 
112	 Nilshamre, T., Minnen och fakta från gruvan. Zinkgruvan från sent 50-tal till tidigt 90-tal. Vieille-Mon-

tagnes sista år. 1998. 159 s. + Forss, T. / Stenquist, M., Stora Stöten. En berättelse om Falu koppargruvas 
historia. 1990. (64) s. Pbd. 

113	 Nordensvan, G., Gripsholm och dess konstskatter. 1902. (6), 181, (3) s., plr. Nött klbd. Folio. Exl.
114	 Näsström, B-M., Fornskandinavisk religion. En grundbok. 2001. 377, (7) s. + Winberg, C., Hur Västs-

verige blev västsvenskt. 2000. 257 s. 
115	 O’Connor, L. B., Grand Canyon. 2000. 126, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Tvär folio. + Mathews, P., Fantastiska 

Australien. 2000. 120 s. Pbd. Sk.omsl. Tvär folio.
116	 Rainer, L., För Sverige - Carl XVI Gustaf i tiden. 1996. 223 s. Pbd. + Andström, B., Europas kungliga 

familjer. 1993. 256 s. Pbd. m skomsl. + Drottning i fiendeland. Ulrika Eleonora d.ä. 1995. 87 s.
117	 Register till Svenska turistföreningen årsskrift 1886-1935. Faksimileuppl. 1987. (2), 118 s. Klbd. + Do. 

1936-1986. 1987. 166 s. Klbd. + Do. 1936-1955. 1957. 60 s. Klbd. + Svenska turistföreningen årsskrift 
1886-1888. Faksimileutg. 1981. xi, (3), 26, (4), 20, (4), 20, (6), 39, (5), 56, (4), 88 s.

118	 Räftegård, B., Carlsborg. Ur fästningens och ortens äldre historia. 1983. 105 s.
119	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. Sign.
120	 Småstugebygge genom eget arbete. 1965. Ca 300 s. Ngt nött klrbd. 
121	 Svanberg, J. / Qwarnström, A., Sankt Göran och draken. 1993. 245 s. Pbd.
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122	 Tegengren, F. R. m.fl., Sveriges ädlare malmer och bergverk. 1924. viii, 406 s., plr., löst bifogad uppfodrad 
karta. Hklbd (enkel privatbindning). Ej ryggtitel. Exl.

123	 Wik, H. (red.), Västernorrland. Ett sekel 1862-1962. I-II. 1962. 451 s., karta i ficka + 297 s. 2 klbd. Ngt 
nött pappkassett. 

124	 Bunt. 5 böcker: Lloyd: Svenska allmogens plägseder (1979, pbd), Röster i Värmland (1994, laminatbd), 
Röster i Skåne (1996, laminatbd), Röster i Småland (1996, laminatbd) och Två sidor av samma sund 
(1996, laminatbd). 

125	 Fridén, L. 6 botaniska särtryck, bl.a. Saussurea alpina på Falbygden (1954) och Gorsan i Valstad (1959). + 
Det gröna arvet. Hotade växter och djur i Älvsborgs län. 1997. 64 s. 

126	 Hammarson, S. m.fl., Västergötland sett från himlen. 2010. 142, (2) s. Laminatbd. 
127	 KFUM Borås 100 år. 1899-1999. 1999. 80 s.
128	 Olofsson, Klas, Kring Kvällbrasan. 1915. 96 s. + Johansson, Åke, Min mamma. Ett redigt fruntimmer. 2010. 

108 s. Ded. 
129	 Västergötland. Bunt med 29 skrifter, bl.a. Västgötalitteratur 2009-2015, 2017, 2018, Andersson: Gulltråd i 

gråväv (1982, pbd, sk.omsl.) och Skaraborgsnatur 1973-1975, 1986, 19898-1995. 
130	 Westfeldt, G. A. 14 botaniska särtryck, bl.a. Floran i Vedens härad (1968), Floran kring Rydboholm och 

Viskafors… (1960) och Boråstraktens adventivväxter (1939). 
131	 New York in MCMXXIII. An illustrated book of the City compiled in honor of the 46th Convention of 

The National Electric Light Association. 1923. (6) s. text + (125) s. med fotografier. Linnerbd. Försätts-
bladet med veck. + Asensio Cerver, F., Arkitektritade hus från hela världen. 2006. 999 s. 

132	 Nordenfalk, C. (red.), Antoine Watteau och andra franska sjuttonhundratalsmästare i Nationalmuseum. Nr 
25/100. 1953. (6), 158 s. Dek. skbd. Inre denteller. Helt guldsn. Fodrad kassett. Signerad av Carl Norden-
falk. (Årsbok för Svenska statens konstsamlingar I).

133	 Nordholm, T. / Molin, P., Ådalens poesi i ord och bild. 1988. 94, (2) s. Klbd. Sk.omsl. Liten folio. 
134	 Nordostpassagen. Vid Publicistklubbens fest för Nordenskiöld den 30 april 1880. 1880. 24 s., karta. Nött 

dek. origklbd. Folio. 
135	 Norskt planschverk. 24 planscher med avdrag av olika mönster  från allmogeföremål, främst skrin och 

mangelbrädor. Hfrbd. Stor folio (58x47 cm). 
136	 Nytt svenskt konstnärsgalleri. Målare - Grafiker - Skulptörer. 1966. 596 s. Konstskbd. 
137	 Odelberg, W., Viceamiral Carl Olof Cronstedt. Levnadsteckning och tidsskildring. 1954. xi, 582 s., utvik-

bar karta. Vackert hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. 
138	 Ohlmarks, Å., Fornnordiskt lexikon. 1995. 414 s. Laminatbd. + Schön, E., Asa-Tors hammare. Gudar och 

jättar i tro och tradition. 2008. 265 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
139	 Ohlmarks, Å., Våra kungar från äldsta tid till våra dagar. Nr 351. 1972. 674 s., plr. Dek. konstskbd. Helt 

guldsn. Kassett. 
140	 Pittoreskt universum eller taflor ur hela den kända verlden… Texten bearbetad af Karl Aug. Nicander. 

Första bandet. 2:a uppl. 1838. 181 s., 48 plr. (komplett). + Do. Andra bandet. 1839. 185 s., 48 plr. (kom-
plett). 2 nötta samtida hfrbd. Delvis fläckiga inlagor. Namnt. 

141	 Ramsay, H., Nordenskiöld, sjöfararen. 1950. 315 s. Amatörmässigt bundet skbd. Dek. skinnintarsia på 
främre pärm. Övre guldsn. Med omsl. och rygg. 

142	 Religionshistoria. Ritualer, mytologi, ikonografi. 2:a uppl. 2004. 586, (9) s. Laminatbd. 
143	 Ribbing, M. m.fl., Smycken & silver för tsarer, drottningar och andra. 1996. 231 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 

(Text på svenska, ryska och engelska).
144	 Rydberg, H. / Wanntorp, H-E., Sörmlands flora. 2001. (8), 776 s. Laminatbd. 
145	 Sex äldre böcker från 1700-1800-talet i blandat skick. Bl.a. Bilderbeck: Wilhelmina von Rosen. 1-2 (1804), 

Arago: Minnen af en blind… 1-2 (1844), Ödmann: Geographiskt hand-lexicon öfver nya testamentets 
heliga skrifter… (1812, 1 karta trasig) och Almänna rese-beskrifwaren eller Sammandrag af de nyaste och 
bästa rese-beskrifningar,... (1780-1782, nött skbd). 

146	 Smedberg, M., Om stridens grunder. Från Waterloo till kryssningsrobotar. 1994. 253, (2) s. Laminatbd. 
Sk.omsl. 

147	 Snorre Sturlasson, Snorres kongesagaer. I-II. Ill. av norska konstnärer. 1934. 344 + 359, (4) s. 2 hfrbd. Övre 
guldsn. 

148	 Stavenow, Å., Silversmeden Jacob Ängman. 1876-1942. 1955. 246 s. Origpbd. 
149	 Sundevall, Carl J., Svenska foglarna. Tecknade och lithographerade af Peter Åkerlund. 1856-1886. (6), 
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352, (2) s. + graverat titelblad, 84 färgplr (nr 15-32 tryckta i färg, övriga handkolorerade), 2 rättelseblad i 
mindre format. Textdelen: Nyare välgjort skrbd. Ett grönt och ett gult främre häftesomslag medbundna. 
Planschdelen: Fint lätt nött samtida dek. skrbd (L. W. Levin Upsala). Namnt. Albert Örström Arboga.  (Det 
kom efter Sundevalls död en kompletterande textmassa. Sundevall ansvarade för texten t.o.m. sid. 352 till 
samtliga sina fogelplanscher. Sedan fogade G. H. Kinberg, utan Sundevalls godkännande, fram till 1886 
till texten till sid. 1570 som är det totala sidantalet, men som egentligen inte tillhör Sundevalls Magnum 
opus!). 

150	 Swärd, Gunnel & Kjell. 8 böcker: Konstnärer på Gotland (1983), Konstnärer i Värmland (1983), Konst-
närer i Skåne/Blekinge. 1-2 (1982), Konstnärer i Småland och på Öland (1983), Konstnärer i Sörmland, 
Västmanland och Uppsala län (1985), Konstnärer i Norrland. 2 (1983, blekt rygg) och 200 svenska målare. 
1 (1979, nött och blekt rygg). 8 pbd. 

151	 Tolkien, J.R.R. 3 böcker: Sagan om ringen (1983), Sagan om de två tornen (1983) och Sagan om konun-
gens återkomst (1983). 3 pbd. Ngt nötta sk.omsl. 

152	 Triberg, A. / Håkansson, A., Hildasholm. Axel Munthes gåva till sin hustru. 2004. 148, (4) s. Laminatbd. 
Sk.omsl. + Dunér, S. / Dunér, K., Trädgården vid Drömmens - en glänta i skogen. 2005. 218, (2) s. Pbd. 
Sk.omsl. 

153	 Tunander, B., I. och P., Svenska kakelugnar. 1999. 152 s. Pbd. Sk.omsl. 
154	 Tunander, B., Illustrerat antiklexikon. 2000. 443 s. Laminatbd. + Ljungström, A., Klubbat! 1982. 256 s. 

Laminatbd. + Neumüller, A., Tändstickor - konst och lek. 1983. 93 s. Laminatbd. 
155	 Wagner, R., Valkyrjan. Illustrerad af Arthur Rackham. Nr 122/500. 1910. (8), 89 s., 17 monterade färgpl. 

Dek. origklbd. (Nibelungens ring. Musikdrama. 2).
156	 Williams, M., Traktorer från hela världen. 2006. 320 s. Laminatbd. Sk.omsl. med reva. + Hedell, O., Från 

Muntells till Valmet - en 75-årig traktorepok. 1994. 176 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
157	 Örtmedicin och växtmagi. 1982. 476 s. Klrbd.
158	 “Almquist, J. E., Herrgårdarna i Sverige under reformationstiden (1523-1611). 

1960. 354 s. (Omf. Svealand, Götaland, Västergötland, Dalsland samt Värmland).  
+ Register. 1960. 358-474 s. “

159	 “Bergstrand, C-M., Gammalt från Ale härad. + do, Fångar på Nya Elfsborg under 
1700-talet. + do, Västgötasägner. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. + do, Från Alingsås 
och Killings härad på 1700-talet. + do, Från 1700-talets Lidköping. 6 hft. volymer i mkt bra skick.”

160	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. 1-3. + do, Fångar på Nya Elfsborg… + do, 
Brott och straff i 1700-talets Västergötland. I-II. + do, Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet. + 
do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 4 hft + 3 förlagsband.

161	 Dahlberg, Erik, Teckningarna till Svecia Antiqua et Hodierna. IV. Götaland och Finland. 1970. 55 s. + 
mera omfattande bildsvit. Förlagets hfrbd. Övre guldsn.

162	 Falkås, G., Resan till Gammelös. 1945. 199 s. Hklbd.
163a	Gustavsson, I., Uplo. Ett herrgårdsliv i helg och söcken. 1997. 96 s. Laminatbd. b) Do. + Svensson, I., Loo 

i gången tid. 1995. 155 s.
164	 Hwarfner, H., Långared genom tiderna. 1957. 165 s. Ouppsk. + Bergstrand, C-M., Långareds krönika. Del 

1. 1954. 205 s.
165	 “Johanneson, C. J., Sveriges järnvägsstationer. 1926. 583 s. Hanter-

at ex. med flera tejpningar. Omslaget och bakre omsl. reducerat något med klipp. Dock, 
en mkt ovanlig bok!”

166	 Johnsson, V., NOHAB 100 år 1847-1947. 1985. 387 s. Stencilupplaga till Åke Imark 1986. Hklbd.
167	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
168	 Knorring, E. O. von., Reseminnen från Westergötland 1885. Ingår som artikel i Läsning för folket 1886:3. 

Ovanlig. Hela häftet är intakt, med blått omslag.
169	 Knorring, S. von, Cousinerna. 1-3. 2:a uppl. 1836. 3 samtida klbd. Namnt. E. von Knorring. Gott skick.
170	 Knorring, S. von, Illusionerna. 1836. 291 s. Ngt nött samtida hfrbd.
171	 Knorring, S. von, Stånds-paralleller. I-III. 1838. Samtida hklbd. Gott skick.
172a	Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Där vägen börjar. 1997. 191 s. Klbd.
173	 Luth, O., De vestrogothia medio aevo … Orbis sviogothici theatro. I-II. 1804-06. Inb i halvperg.bd. /Sal-

landers ex/ i 1700-tals tapet.
174	 Mihnoss, E. G., Sveriges järnvägsstationer. 1948. 460 s. Ngt nött hfrbd.
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175	 Mihnoss, E. G., Sveriges järnvägsstationer. 1950. 661 s. Hfrbd. Mkt gott skick. (Omfattar andra distriktet, 
där bl.a. Skaraborg ingår).

176	 Mihnoss, E. G., Sveriges järnvägsstationer. Fjärde distriktet. 1949. 670 s. Ngt nött hfrbd. (Krylbo och nor-
rut i Sverige). 

177a	Nelson, B., Sophie von Knorring. En svensk romanförfattares liv och dikt. 1927. 565 s. Klbd. b) Do. För-
lagets hfrbd. Smutstitelbladet bortrivet plus bakre inre fals med diskret lagning.

178	 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del I:2. Namn på lägenheter. + Del III. Bjärke hd. + Del XX. Rättelser… + 
Del XX:2. Register, territoriella namn. + Del XX:3. Register, naturnamn. + Del XX:4. Register, Person-
namn. 5 hft vol i gott skick. + dubbletter; del III samt XX:2.

179	 Rikstelefonkatalogen Göteborgs-delen 1959. Vikt 2 kilo. Mkt bra skick! 
180	 “SGU. Kartbladet Skara. 1923. + Kartbladen Hjo och Linköping. + Kartblad-

en Göteborg och Borås. + Kartbladen Mariestad och Karlsborg. + Kartbladet Ulricehamn. 
5 hft i nyskick, med kartor i ficka.”

181	 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 3:e uppl. 1911. 536 s. Hklbd.
182a	Stålhandske,  H., Gustaf III:s bosättning, brudfärd, och biläger. 1946. 311 s. Nyare linnebd. b) Do. Hft.
183	 Ugglas, C. af., Lödöse. Historia och arkeologi. 1931. 667 s. Klbd. Med fr.omsl.
184	 Västergötlands fornminnesförenings tidskrift. Bd I-VI:1-5. 1869-1965. 6 hfrbd. 5 upph. bind. Gulddek. 

ryggar. Med Hans Sallanders pärmexlibris. Vol. 1 även med Sallanders namnteckning på smutstitelbladet. 
En synnerligen vacker svit! Förstklassigt skick. Samtliga årg. i originaltryck. Innefattar även Västergötlands 
runinskrifter och Skara stifts kyrkliga jordebok 1540. Alla häftesomslag medbundna sist i varje volym. 

185	 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 267 s. Pbd.
186a	Wallén, N. E., Sophie von Knorring och samhället. Studier över en svensk författarinna och hennes ställ-

ning i samtiden. 1962. 243 s. Elegant hklbd. Med omsl. Ded. till Knut Ahnlund, en av de aderton. Med 
inlimmad brevhälsning till Ahnlund, skribent på SvD. b) Do. Hft.

187	 Agda Österberg 1891-1987. Textila verk från 1910- till 70-tal. 1991. 60 s.
188	 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. 267 s. 
189	 Allén, S., Johan Ekeblads brev till brodern Claes Ekeblad 1639-1655. 1965. 219 s. + do, Grafematisk analys 

som grundval för textedering med särskild hänsyn till Johan Ekeblads brev till brodern Claes Ekeblad 
1639-1655. 1965. 184 s. 

190	 Allmänt konstlexikon. 1926. 395 + 478 s. 2 hfrbd. 5 upph. bind. Exl. 
191	 Andersson, J-E., Min hemsocken. (Medelplana, Västerplana). 1958. 312 s. Klbd. Exl.  
192	 Angrimmer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69 s. 
193	 Arfvidsson, S., Bilderbok Vara 1974. 1974. (142) s. Pbd.
194	 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Klbd. Exl. Namnt. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. 

1971. 137 s. Klbd. Exl. + Kinnekullebygd. En bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
195	 Baeckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. En konst- och kulturhistorisk bakgrund. 

1930. 146 s., 17 färgplr. Klbd. Exl. Ded. + Dahlbäck Lutteman, H., Svenskt porslin. Fajans, porslin och 
flintgods 1700-1900. 1980. 248 s. Pbd. + Vingedal, S.E., Porslinsmärken. 1959. 309 s. Pbd. Namnt. Exl. 

196	 Bastholm, C., Andakts-Öfningar för Sjuke- och Sängliggande. 1797. 597 s. Hfrbd. Namnt. Peter Hedenius 
(född 6 november 1828 i Skara, död 1 februari 1896 i Uppsala).

197	 Beckman, B., Från Natan Beckmans ungdom. I-III. 1967-1970. 110 + 180 + 177 s. 3 hft.
198	 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. + Ewald, G., Västergöt-

land. Gamla seder och bruk. 1957. 31 s. Klbd. Exl. + Risberg, G. E., Vadsbo härads allmänning Östra 
Stöpen. 1961. 191 s. 

199	 Belfrage, J., Bidrag till släkten Belfrages historia. 1916. (4), 229, (13) s., 23 pl., 3 genealog. tab. Hfrbd. Exl. 
Namnt.

200	 Bengtsson, F. G., Den lustgård som jag minns. 3:e uppl. 1953. 202 s. Inb. Exl. + do, Dikter. Ill. G. Brusewitz. 
1950. 240 s. Inb. Exl. Namnt. + do, Tankar i gröngräset. 1953. 261 s. + do, Silversköldarna och andra es-
sayer. 1931. 330 s. Klbd. Exl. + do, De långhåriga merovingerna och andra essayer. 1933. 359 s. 

201	 Bengtsson, F. G., Karl XII:s levnad. I-II. 2:a uppl. 1935-1936. 466 + 433 s. 2 hfrbd. Exl. + do, Röde Orm. 
Sjöfarare i Västerled. Ill. G. Brusewitz. 1955. 294 s. Hfrbd. 

202	 Bergstrand, C-M. (utg.), Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194 + 185 + 227 s. 3 hft. Ouppsk. 
203	 Bergstrand, C-M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. + do, I Lidköping på Carl 

XII:s tid. 1970. 218 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. 
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204	 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s. Klbd. 
Exl. + do, Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del II. Självmord. 1976. 125 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. 

205	 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. 2 hft. Ouppsk. + do, Essunga 
i svunnen tid. I-II. 1955-1958. 323 + 110 s. Del I hfrbd. Exl. Del II hft. 

206	 Bergstrand, C-M., Ur Västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s. + do, Sjuk-
domsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224 s. 

207	 Bergström, I. (red.), Valand från ritskola till konsthögskola. 1991. 223 s. Pbd. Exl. 
208	 Birger Sandzen. Litografiskt tryck. Cansas creek. Sign. Birger Sandzen. Bildyta 22,5 x 15 cm. Ramad.
209	 Birger Sandzen. Litografiskt tryck. Cedar and Sentinel Rock. Sign. Birger Sandzen. Bildyta 12,5 x 16 cm. 

Ramad.
210	 Birger Sandzen. Litografiskt tryck. Pond and Aspen. Sign. Birger Sandzen. Bildyta 23 x 16,5 cm. Ramad.
211	 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 317 s. Klbd. Exl. + Skarstad II. Så var 

det förr. 1988. 113 s. Klbd. Exl. + Skarstad III. Besök i stugor o gårdar. 2002. 344 s., karta i plastficka. Klbd. 
Exl. 

212	 Blomberg, A. (red.), Bitternaborna hemma och ute. 1932. 142 s. 
213	 Boccaccio, G., Decameron. I-II. 1924. 453 + 394 s. 2 hfrbd. Exl. Namnt. 
214	 Borås. Festskrift utgiven av Tekniska förbundet i Borås vid dess 25-årsjubileum den 4/4 1933. 1933. 380 

s. Lös pärm. + Borås Hantverksförening. 1908-1933. Minnesskrift. 1933. 38 s. + Lampa, S., Brytningen 
mellan gammalt och nytt i Knallebygden. 1913. S. 43-64. (Särtr. ur Fataburen).

215	 Braun, W. von, Den namnlöse. Poetisk kalender. 1849. 307 s. + do, Herr Börje. Poetisk kalender. 1851. 220 
s. Inb. Nött. Exl. 

216	 Bruzelli, B., Tenngjutare i Sverige under kontrolltiden 1754-1912. 1967. 606 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
217	 Bröms, P., Den Sluga och Förståndiga Gubben… huskurer… jemte Hushållsstycken. 7:e uppl. 1837. 153 

s., reg. Sammanbunden med: Bruno, G. F., Den Kloka och Husaktiga Gumman… Huskurer… 7:e uppl. 
1837. 198, (12) s. Nött skrbd.

218	 Byggnadsminnen i Skaraborg: Stola säteri. + Råbäcks mekaniska stenhuggeri. + Vretens såg. + Bjertorps 
slott. 4 hft.

219	 Bärnebo, S. (red.), N.Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Klbd. Exl. 
220	 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Klbd. Exl. 
221	 Columbo, J., Dissertatio academica de ominibus, quam praeside... Johanne Columbo... pro solito in phi-

losophia titulo. Resp. N.G. Dwan. Stockholm. 1676. (6), 42, (2) s. Litet hål på titelsidan. (Presens var broder 
till Samuel Columbo).

222	 Dahlby, F., Svensk heraldisk uppslagsbok. 1964. 235 s. Inb. Namnt. + do, De heliga tecknens hemlighet. 
Om symboler och attribut. 5.e uppl. 1967. 293 s. Inb. Sk.omsl. Exl. + Jung, C. G., Människan och hennes 
symboler. 1966. 320 s. Klbd. Sk.omsl. Exl.  

223	 Den svenska tändsticksindustrien. 1923. 28 s., 8 plr. + Rederiaktiebolaget Göta Kanal 1869-1969 – en ju-
bileumsskrift. 1969. 39 s. Namnt. + Kraftbolaget Gullspång-Munkfors. 1906-1931. 25-årsjubileum 1931. 
54 s. 

224	 Edgren, F. E., Vädtle Härad. 2:a uppl. 1928. 176 s. 
225	 Erdmann, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. 1926. 388 s. Hfrbd. Exl. (Ekeblad/Stola). 
226	 Erixon, S., Strövtåg i svenska bygder. Nr 407/700 (Tr. för Gust. Fimmerstad). 1941. 321 s. Klbd. Övre 

guldsn. Exl. 
227	 Erlandsson, E., Album Gymnasii Scarensis 1795-1821. Nr 6/30. 1936. 116 s. Hfbd .
228	 Eskilsson, Carl Dahlman, Swenska Hushålls-Rön. Andra Del. 1750. 108 s. Sammanbunden med: Tredje 

Del. 1750. 96 s. Nött skrbd. (Förf. var Sveriges förste tjänsteveterinär, död 1760. Bosatt på Höjentorp, 
Varnhem).

229	 Fischer, E. / Schmitz, H., Möbler i bild. 3:e uppl. 1956. 320 s. Ngt nött hfrbd.
230	 Fischer, E., Västsvenskt silver och västsvenska guldsmeder. 1923. 135 s. Hfrbd. Två exl. 
231	 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257 s. Klbd. Exl. 
232	 Fischerström, I. W., Ånglokomotiv. 1967. 53 s. Pbd. Sk.omsl.
233	 Foto-album. Diverse-album. Bl.a. Gustav V m. borgm. von Hofsten, greve Hamilton m fl., Gamla stadens 

skog 1904, Skolkort - avgångsexamen Lidköping 1898, Första klassen Flickskola 1897-1898. Lantbruks-
företag i Lidköping 20 juni 1895. Totalt drygt 20 st. 

234	 Friesen, O. von, Sparlösastenen. 1940. 133 s.
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235	 Fåhraeus, R., Magnus Gabriel De La Gardie. 1936. 323 s., 8 plr. + Eldh, R., Tre Rosor. 1978. 57 s. (Ture 
Jönsson). + Björe, E., Lasse i Berget. 1957. 91 s. + Do. Ny utg. 1979. 91 s. + Norberg, A., Hierta på Främ-
mestad. Kring en hundraårig brevsamling. 1959. 282 s.

236	 Gauguin, P., Edvard Munch. 1947. 186 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl. 
237	 Geete, R., Fornsvensk bibliografi. Fört. öfver Sveriges medeltida bokskatt på modersmålet. 1903. 323 s. 

Hfrbd. Exl. Namnt. + Fischer, E., Bokbandets historia. 1922. 80 s., plr. Inb. Exl. + Åkesson, M., Katalog 
över den äldre boksamlingen vid Veterinärinrättningen i Skara. 1954. 277 s. Namnt. + Ström, F., Svenska 
ordstäv. Ill. O. Engström. 1939. 293 s. Inb. Exl. Namnt.  

238	 Geijer, E. G., Minnen. Utdrag ur brev och dagböcker. 1929. 236 s. Hfrbd. Två exl. + Leijonhufvud, S., Två 
människoöden. Blad ur släktkrönikan från Gustaviansk tid. 1927. 339 s. Inb. Exl. + Lilliehöök, G.W-son., 
Brev från Bengt Christofferson Lilliehöök till Christoffer Johanson Ekeblad samt till denne från Margareta 
och Anna Ekeblad. U.å. 159, 32 s. Stencil.

239	 Geijerstam, G. af, Anteckningar rörande fabriksarbetarnas ställning i Marks härad. 1895. 100 s. 
240	 Gjörwell, C. C., Det lefvande Sverige uti Förbindelse med det Utslocknade Sverige. I. 1798. 198 s. Pbd 

med tejprygg. (Bl.a. om Lars Noring och Per Tham). 
241	 Grube, A. W., Ur Historien och Sagan. Ett världshistoriskt bildgalleri. I-II.1905. 432, 533, (6) s. Nött hfrbd. 

5 upph. bind. 2 exl. + Granier de Cassagnac, A., Arbetsklassens historia. 1843. 1-2. 305 + 335, xxxvii s. 
2 nötta hfrbd. Exl. + Schweiger-Lerchenfeld, A. von, Qvinnan bland skilda folk. 1881. 512 s. Inb. Exl. 
Namnt. 

242	 Gurlitt, C., Geschichte des Barockstiles und des Rococo in Deutschland. 1889. 499 s. + do, Geschichte 
des Barockstiles des Rococo und des Klassicismus in Belgien, Holland, Frankreich, England. 1888. 419 s. 
+ do, Geschichte des Barockstiles in Italien. 1887. 561 s. 3 hfrbd. 4 upph. bind. Exl.

243	 Haeffner, J. C. F., Svensk Choralbok. Af Kongl. Psalmkommittén gillad och antagen år 1819. Stentryck 
1820. 128 s. Inb. Liggande fol. Trasig i ryggen, pärmen skadad. Exl. Tillhör G. A. Lyberg. + Brodén, C. J., 
Grunddragen af Grekernas och Romarnes mythologi. 22 figurer i träsnitt. 3:e uppl. 1870. 116 s. Nött 
hfrbd. Exl. Namnt. + Barntidningen Linnea för 1867. 6:e årg. 206 s. Nött hfrbd. Exl. Namnt. 

244	 Hagberg, K. W., Om Västgötarne i forna tider. 1922. 128 s. 
245	 Hahr, A., Konst och konstnärer vid Magnus Gabriel de la Gardies hof. 1905. (4), 200, vi s., plr. Hfrbd. Två 

exl.
246	 Hahr, A., Läckö slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. 1923. 201 s. 
247	 Hedberg, T., Anders Zorn. Ungdomstiden 1860-1893. 1923. 171 s. + do, Anders Zorn 1894-1920. 1924. 

175 s. Hfrbd. Exl. + Laprade, J. de / Strömberg, M., Carl Kylberg. 1948. 32 s., 9 plr. 
248	 Helander, N. (utg.), Hjo – Guldkroksbygden. I-III. 1953-1969. 448 + 448 + 408 s. 3 bd. Bd I 246/700, 

stämplar, Bd II + III med sk.omsl. 
249	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. Exl. 
250	 Herrljungaboken. Gammalt och nytt från Herrljunga, Tarsled, Remmene, Fölene, Eggvena och Brättensby 

socknar. 1958. 478 s. Klbd. Exl. 
251	 Hildebrand, H., Antiqvarisk tidskrift för Sverige. I-II. 1864-1869. 323 s., 23 plr + 432 s., 3 plr. 2 nötta 

hfrbd.
252	 Hillberg, O. (red.), Teater i Sverige utanför huvudstaden. 1948. 557 s. Hfrbd. (stor vacker bok). Nr 1097 

tryckt för 1:ste stadsläkare Gösta Kjellin. Exl. 
253a	Hofberg, H., Svenskt biografiskt handlexikon. Ny uppl. 1906. (2), 630 + 815 s. 2 hfrbd. b) Do. 1876. (2), 

643 + 511 s. 2 hfrbd. Exl. Ernst och Hilda Hagelin (Trollhättan). 
254	 Holmberg, N. H., Lidköpings historia till 1860. Nr 281/325. 1946. 261 s. Hfrbd. Exl. + Alén, J., Lid-

köpings kommunala historia från mitten av 1800-talet till nuvarande tid. 1951. 612 s. Hfrbd. Exl. 
255	 Hägerman, A., Mormors stuga. 1945. 256 s. + do, Gökens och lärkans land. 1944. 255 s. + do, Här och där. 

1945. 316 s. 
256	 Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 

förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. Exl. Ded. 
257	 Ivarsson, M., Folkligt 1700-tal i en Västgötabygd. Kulturhistoriska bilder från Hällstads pastorat. 1938. 71 

s. 
258	 Jacobowsky, C. W., Andrée. En man och en bragd. 1930. 194 s. + do, Svenskar i främmande land under 

gångna tider. 1930. 230 s. Hfrbd. Exl.
259	 Jacobowsky, C. W., Boksamlare. Möten och minnen. 1965. 186 s. Inb. Exl. + do, Studier tillägnade An-
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ton Blank den 29 december 1946. Svenska Köpenhamnstryck från Gustavianska tiden. S.163-171. Särtr. 
Namnt. + do, Judiska tidskrifter i Norden. 1946. 6 s. 

260	 Jacobowsky, C. W., J. G. Sparwenfeld. Bidrag till en biografi. A.a. 1932. 443 s. Ded. 
261	 Jahn, J., Genom västgötabygd å Västergötland-Göteborgs järnväg. 1912. 78 s., annonsbil. Namnt. 
262	 Jean-Bernard, Franska revolutionens historia i anekdoter. 1. År 1789. 1909. 258 s. Hklbd (Hedberg). Exl.
263	 Johansson, A. O., Sandhults socken med Hedared. 1927. 117 s., karta + (49 s. för anteckn.).  
264	 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås - en hembygdsbok. 1954. 334 s. Klbd. Exl. Namnt. 
265	 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Hfrbd. Exl. Namnt. 
266	 Johansson, Erik L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Orig-

klbd. Sk.omsl. Exl.
267	 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
268	 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd. Exl.
269	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. Exl. 
270	 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 276 s. Klbd. Exl. 
271a	Johansson, H., Saleby – Trässberg – Härjevad. 1969. 284 s. Klbd. b) Do. 
272	 Julihn, E., Skaraborgs läns torvindustri. 1975. 93 s. Stenciltryck.
273	 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. En studie i Västergötlands religions-, språk- och bebyggelse-

historia. A.a. 1922. 416 s., 4 kartor. Hfrbd. Exl. Ded.
274	 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. 1951. 340 s. Inb. 
275	 Keyland, N., Svensk allmogekost. Bidrag till den svenska folkhushållningens historia. 1919. 240, 116 s. Inb. 

Exl. 
276	 Kinnekulle-Fotografier. Motiv: Kinnekulle-Råbäck, Kinnekulle-Hellekis, Kinnekulle-Hotellet, samtliga 

från Werner Lindhe. + Husaby kyrka efter restaurationen. (Carl Victorin, Hierpås). + Interiör Turisthotel-
let, Kinnekulle. (Charlotte Hermansson, Skara). + Utsikt över Vättern/Hjo. (John Kjellgren, Hjo). Samt-
liga med hård baksida och bildyta 15 x 12 cm.

277	 Kjellin, H., Ryska ikoner i svensk och norsk ägo. 1956. 332 s. (Klassigt verk om ikoner).
278	 Kjöllerström, P. A., Bältet kring Götaland. 1923. 173 s. + do, Westergötland såsom landskap. 1919. 470 s. 
279	 Koch, A., Alexander Koch´s Handbuch neuzeitlicher Wohnungskultur. Das vornehmbürgerliche Heim. 

1917. 204 s. Exl. + Ellwood, G. M., Möbel und Raumkunst in England 1680-1800. Dritte aufl. 1913. xiii, 
201 plr. Inb. Två exl. 

280	 Kongl. Maj:ts Nådige Förordning och Påbud Emot Oro och hindrande wid Postförslen i Riket. 1752. 4 
s. Naggad i nederkant.

281	 Korn, D., Västgötaböcker. 2002. 416 s. Laminatbd. + Nordqvist, N., Berömda svenska boktryckare. 1972. 
351 s. Klrbd. + Sallander, H., Personversar tryckta i Skara under 1700-talet. 1971. 146 s.

282	 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. Exl.
283	 Kållandsö i gången tid. Kållandsö Hembygds- och Fornminnesförening. 2009. 493 s. Inb. Exl. 
284	 Källström, O., Medeltida kyrksilver från Sverige och Finland förlorat genom Gustav Vasas konfiskationer. 

1939. 373 s. + do, Medeltida kyrksilver från Östergötland förlorat genom Gustav Vasas reduktion år 1540. 
1935. 166 s. + Utställning af Kyrkligt silfver från Skara stift. Juni 1913. Katalog. 29 s. + rättelser.

285	 Lagerlöf, S., En saga om en saga. Med Gösta Berling-bilder av E. Nerman. 1935. 19, (55) s. Inb. + Selma 
Lagerlöf. En bokfilm. Regissör: E. Lindorm. 1933. 111 s. Hfrbd. Exl. + Brodin, L., Kavata kvinnfolk och 
kavaljerer. Historier från Värmland, sägen och sant. Selma Lagerlöf tillägnas dessa historier på 75-årsdagen. 
1933. 232 s. Hfrbd. Två exl. + Mårbacka och Övralid. Minnen av Selma Lagerlöf och Verner von Heiden-
stam. 1941. 578 s. Hfrbd. Exl. Ded. 

286	 Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. Inb. Exl. 
287	 Lannér, R. (red.), Mariestad. Minnesskrift utgiven vid firandet av stadens 350-årsjubileum. 19 21/6 33. 

1933. (8), 400 s., 2 plr.
288	 Levenstam, Th., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. Nr 21/200. 1976. 624 s. Linnebd. Sk.omsl. 

Exl. + do, Levenebygden i nutid. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl. Exl.
289	 Lidköping - fotografier. 10 st med hård baksida. Lasarettet (framsida), Vy över Lidan med roddbåt med 

Nya stadens torg som bakgrund (1898?), dito vy med skuta (utan roddbåt), Gamla Rådhuset på 1890-talet 
(N-31), Skaragatan (N-62), Hamnen. (Lindhe N-70). Torget mot Stenportsgatan (1876?), Skyttepaviljongen 
Framnäs (med gruppfoto). Merparten W. Lindhe. Korsningen Esplanaden/Mellbygatan (1899) (G S Ander). 
Vy över Lidan med bro och kyrkan i bakgrunden. (cabinets portrait). Samtliga med bildyta 14 x 10 cm.
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290	 Lidköping - foton personer. Poliskonstapel C. Engvall (G.S. Ander), Brandserg. Einar Hjorten 1908 (W. 
Lindhe), Doktor Knut Schröder. (på Wänern 24 maj 1902), (G. S. Ander), 6 personer på Turisthotellet 
Kinnekulle. bl a Ferd. Garström och Simon Dahlqvist) (G S Ander), 7 kvinnor i folkdräkt, bl.a. Daga Ry-
dqvist (1901) (Lindhe), Lärare o. elever från Lidköping 1900. Vid skolutflykt till Läckö 1900. (W. Lindhe), 
Fryksdalspolskan. 17 april 1878. 8 namngivna personer i folkdräkt. (Cabinet-portrait), Ellen Fischer 1885. 
(Dahllöf, Sthlm). Samtliga bildyta ca 14 x 10 cm.

291	 Lidköping. Foto med Rådhuset och Stadshotellet. Bildyta 19 x 15 cm. (Albin Andersson).
292	 Lidköping. Två vykort av Werner Lindhe med motiv karnevalståg genom Lidköping. 
293	 Lindberg, P., Gösta Ekman. Skådespelaren och människan. 2:a uppl. 1942. 311 s. Inb. Exl. + Järrel, S., Lapp 

på luckan. 1957. 126 s. Hfrbd. Exl. Namnt. + Olsson, H., Carl Jonas Love Almquist. Till 1836. 1937. 371 
s. Inb. Exl. + Sju röster om Almqvist, sammanställt av B. af Klintberg. 1966. 58 s. 

294	 Lindfors, A. O., Handbok i romerska antiqviteterna. 1814. (14), 477, (33) s., 8 graverade plr. Ngt. nött 
hfrbd. 

295	 Lindgren, H., Sveriges Vittra Storhetstid 1730-1850. I-II. 1895-1896. 215, 297 s. Hfrbd.
296	 Lindman, A. (utg.), Svenska Idrottskalendern 1894. 1893. xii, 350 s., annonsbil. Inb. Exl. Namnt. + Svensk 

Idrottskalender 1907 med 66 porträtter och afbildningar av fotografier. 4:e årg. 1907. 104 s. Häftad, lös inlaga. 
297	 Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. Medeltida svensk småberättelsekonst på poesi och prosa. 

1941. 103 s. + Wennström, T., Studier över böter och myntvärden i Västgötalagarna. 1931. 93 s. 
298	 Lindstam, C. S., Ortnamn i Göteborgs och Bohus län. XII. Ortnamnen i Lane härad. 1. Bäve och Lane-

Ryrs socknar samt Uddevalla stad. 1966. lxiii, 411 s., karta.
299	 Linnerhielm, J. C., Bref under resor i Sverige. I-III. Faksimilutg. 1985. 3 pbd i kassett. Exl. (O.u. utkom 

1797). 
300	 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. 333 s. 
301	 Lundberg, E., Byggnadskonsten i Sverige under medeltiden 1000-1400. 1940. 640 s. Exl. + do, Byggnad-

skonsten i Sverige. Sengotik och renässans 1400-1650. 1948. 600 s. Hfrbd. 
302	 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. Bidrag till Fredsbergs pastorats historia. 1927. 288 s. 
303	 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1947. 398, (2) s., 12 pl. Hfrbd. Exl. Namnt. 
304	 Lundström, N. S. (red.), Svenska kvinnor i offentlig verksamhet. 1924. 408 s. Hfrbd. Exl. Namnt. 
305	 Lundwall, S., Ur och urverk. Kulturbilder ur tidmätningens historia. 1955. 142 s. Inb. Sk.omsl. + do, 

Stjärnsundsuren. Väggurtillverkningen vid ett 1700-talsbruk. 1949. 127 s. Häftad, trasig pärm. 
306	 Magnus-Lagercrantz, S., ”Slagruta”. Träsnitt med rim. 1938. 62 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl. + Arnér, S., 

Knekt och klerk. 1945. 365 s. Inb. Exl. + Nonnen, E., Systrarna på Liseberg. 2:a uppl. 1924. 194 s. Nött 
hfrbd. Ded.: ”Your very affectionate old friend. Emily Nonnen”. 

307	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. 
308	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. 1948. 217 s. + Lindberg, A., Mina minnen. Med 

anledning av Linköping-Skara-Stenstorps järnvägs 50-årsjubileum. 1874-1924. 1924. 91 s. + Malke, A., 
Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg 1886-1903. 1947. 40 s. + Holmgren, Y., Västgöta Ånglok spårvidd 891. 
1968. 52 s.

309	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158 s., karta + 161 s. + 231 s. + 127 s. 4 hft.
310	 Minne af Carl Johan Schönherr. 1848. 31 s. + Lundberg, S., Tal vid invigningen af Nya Gymnasii- och 

schol-huset i Skara… 1833. 23 s.
311	 Munthe, G., Gamla möbler. Möbelkonst och möbelstilar genom tiderna. 4:e uppl. 1932. 242 s. Inb. Exl. 

+ Fischer, E., Möbelkonsten. Från renässansen till och med empiren. O.u. 1920. 68 s., 36 plr. Inb. Exl. + 
Do. 2:a uppl. 1924. 75, (3) s., 20 plr. + do, Stilutvecklingen i Europa under 1800- och 1900-talen. 1945. S. 
73-93. + Adlerstam, N., Guldsmederna i Sverige. 1948. 173 s., 5 plr. + Fischer, E., Kongl. Slottssnickaren 
och schatullmakaren Gottlieb Iwersson. 1916. 64 s., 23 plr.

312	 Nilson, A. T., I Skara. Människor och miljöer. 2000. 192 s. Pbd. + Kellerman, G., Västgötsk forntro och 
folktro. 1958. 160 s. + Roth, S., Gudhems klosterruin. 1975. 114 s. + Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengts-
son i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 153 s. Klbd. Exl. Sign.

313	 Näslund, E., Carl Milles - en biografi. 1991. 352 s. Linnebd. Sk.omsl. + Field, D. M., Konstens stora 
mästerverk. 1980. 320 s. Linnebd. Sk.omsl.

314	 Oldeberg, A., Hällkistan från Ingemarstorp. 1954. 68 s. + Sahlström, K. E. / Gejvall, N-G., Gravfältet på 
kyrkbacken i Horns socken, Västergötland. 1948. 179, (20) s. + do, Bankälla och Stora Ro. Två västgötska 
brandgropsgravfält. 1954. 90 s.
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315	 Ortnamnen i Skaraborgs län. Del V. Kinne härad. + Del VIII. Kållands härad. + Del X. Skånings-härad. + 
Del XII. Valle härad. + Del XV. Viste härad. + Sahlström, K. E., Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s.

316	 Romdahl, A. m.fl., Göteborgskoloristerna. 1948. 339 s., plr. Linnebd. Exl. 
317	 Rothschild, L. von, Svenska grevar och baroner. Blad ur ett antal adliga familjekrönikor. 1931-1932. I-II. 

295 + 362 s. 2 hfrbd. Två exl. + Schück, H., Den sista gustavianska hofdamen. Ur Marianne Ehrenströms 
minnen. 1919. 201 s. Delvis blekt hfrbd. Exl. + Oettinger, E. M., Danska hofvet från och med Christian 
II till Fredrik VII. 1857. Bd 3-4. 358, 238 s. Nött hfrbd. + Do. Bd 5-7. 250, 244, 225 s. Nött hfrbd. Exl. 

318	 Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom tiderna. 1961. 245 s. 
319	 Salqvist, B., Torsten Rudenschöld. Den svenska folkskolans grundläggare. 1938. 375 s. Inb. Exl.
320	 Scheffer, C. G. U., Svensk vapenbok för landskap, län och städer. 1967. (4), 76 s. Pbd.
321	 Seitz, H., Glaset förr och nu. 1933. 160 s., 117 plr. Linnebd. Sk.omsl. Exl. + do, Gammal keramik. Fajans, 

porslin m.m. genom tiderna. 1929. 211 s. Inb. Två exl. + Eidem, M., Berättelser ur den äldre Glasindus-
triens historia. 1912. 166 s. Inb (Georg Larsson). Exl. 

322	 Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. Arkitektur och inredning 1700-1780. 1937. 360 s. 
Linnebd. Sk.omsl. Exl. Namnt. 

323	 Sirén, O., Beskrifvande förteckning öfver Stockholms högskolas tafvelsamling jämte konsthistorisk inled-
ning. Nr 53/250. 1912. 110 s. Hfrbd. Exl. Namnt.

324	 Sjöberg, N., Johan Ekeblads bref. I. Från Kristinas och Cromwells hof. 1911. 451. + Do. II. Från Karl X:s 
fälttåg samt lifvet i hufvudstaden. 1915. Klbd. Exl. + Crusenstolpe, M. J., Huset Tessin under enväldet och 
frihetstiden. Romantiserad skildring. Bilder i stentryck. I-IV. 1847-1849. 366 + 399 + 345 + 540 s. 4 nötta 
hfrbd. Märken efter tejp på insidan av pärmen. Exl. 

325	 Skrifter af Sällskapet för Allmänne Medborgerlige Kunskaper. I-II. 1794. 147, 222 s. Hfrbd. Almsta bib-
lioteksetikett. 

326	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Värmland, Dalsland. I-II. 1968. 435 + 383 s. 2 konstskbd. 
Sk.omsl. Exl. 

327	 Smitt, I. F., Teatern förr och nu. 1896. 255 s., 1 pl. Fläckig och lagad på sista bladet. Sällsynt. (Tar upp olika 
orter och teaterlivet där). + Stinde, J., Ett resande teatersällskap och andra historier. 1892. 237 s. Hklbd.

328	 Sparbanken i Lidköping 1834-1934. Minnesskrift. Nr 237/350. 1934. 137 s. + Bjurling, O., Skaraborgs 
läns sparbank 1847-1947. Minnesskrift. 1947. 374 s. + Palm, H., Lasarettet i Lidköping 100 år 1866-1966. 
1966. 61 s. + Nilsson, G., Profiler och Stofiler. Axplock bland Lidköpingsbor, nuvarande och f.d. i rim 
och tusch. 1948. 159 s. Pärm lös. + Holmström, E., Schougska handelsgården i Lidköping. 1999. 76 s. 
+ Hjorthén, E., Lidköpings stads sigill och vapen. U.å. 8 s. + Lidholm, B., Venerns Seglationsstyrelse. En 
historik. 1956. 246 s. Klbd. Exl. 

329	 Stenberg, K. E., Kristinatidens måleri. Allhem. 1955. 252 s. Linnebd. Sk.omsl.
330	 Stiernstedt, W. G. (utg.), Två släktled berätta. Erinringar omkring Erik Gustaf Geijer. 1947. 290 s., register, 

plr. Hfrbd.
331	 Strindberg, A., Svenska Folket i helg och söken(!), i krig och i fred, hemma och ute eller ett tusen år af 

svenska bildningens och sedernas historia. Ill. C. Larsson m.fl. 1882. 500 + 480 s. 2 hfrbd. Fula pärmar. Exl. 
+ do, Sagor. Ill. T. Schonberg. Faks.uppl. 1985. Ca 190 s. Inb. Exl. + do, Svenska öden och äfventyr. I-IV. 
1907. 547 s. Hfrbd (Appelgrens bokbinderi, Skara). Två exl. Namnt. 

332	 Strö. Redovisning av cirkeln i Strö församling av bebyggelsen. Kompendium.1992? 337 s., lös karta. 
333	 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Konstskbd. Trasigt sk.omsl. Namnt.
334	 Svenska gods och gårdar. Skaraborg västra. Del XXX. 1942. 1211 s. Hfrbd. Lös i bindningen. + Svensk 

hembygd. Skaraborgs län. Herresäten och gårdar. 1938. 829 s. Nött hfrbd.
335	 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Ny följd. 1922. Västergötland. 204 s., Södermanland. 

246 s., Halland. 47 s. Vackert skbd. Helt guldsn. Exl.  
336	 Söderberg, R., Hornborgasjöns öden som fågelsjö. Flyttfågelvägar över Vänern och sydvästra Sverige. 

1947. 368 s., 22 kartor. Inb. Exl. + do, Hornborgasjön och dess fornsjöområde. 1932. 216 s., karta. Klbd. 
Exl. 

337	 Tidning för Konst, Slöjd och Hushållning. N:o 5 (Jan. 30 1824) – N:o 47 (1824 7 Dec.). + Nordenheim, 
W., Riksdags-Tidningar 1765-1766. Omfattar N:o 2-188 av 200 nr. Trasigt pbd. + Protocoll hållna hos 
Högloflige Ridderskapet och Adeln… åren 1847-1848. 1848, Sjunde häftet.

338	 Tuulse, A., Romansk konst i Norden. 1968. 165 s., ca 135 plr. Linnebd. Sk.omsl.
339	 Västergötland. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter, bl.a. Nilsson: Skaraborgs läns biodlareförbund 1907-
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1932 (1932), Fries: Vegetationsutveckling och odlingshistoria i Varnhemstrakten (1958), Lidholm: Medel-
plana och Västerplana kyrkor (1950), Dahlberg: Leva vid Vättern (1958) och Erlandsson: Skara högre allm. 
läroverks lärjungar åren 1826-1869 (1925, nött hfrbd).

340a	Västergötland. Bunt med västgötaböcker och några övriga. b) Do. c) Do. d) Do.
341	 Wallin, S., Kyrkoinredning för herremän. 1948. 154 s. Inb. Sk.omsl. Exl. (Bl.a. Seglora kyrka). + Erixon, 

S. (utg.), Södermanland i Nordiska museet. En översikt av den sörmländska allmogens kultur. Skansens 
vårfestbok 1924. 1924. 59, 55 s. Inb. Ded. Exl. 

342	 Warg, C., Hjelpreda i hushållningen för unga fruentimber. Faksimilutg. 1970. 738 s., register. Konstskbd. 
Guldsn.

343	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. 1-2. 1871-1874. (6), 623 + (2), 798 s. 2 klbd. Gulnad inlaga. Exl. 
Namnt.   

344	 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. 1958. 317 s. Hfrbd. Exl. 
345	 Wennerberg, G., Tal då Prosten och Kyrkoherden i Källby Församling Herr Magister Birger Knös Jord-

fästes d. 12 Nov. 1822. 1823. 16 s. Fläckig titelsida. (Förf. var far till ministern Gunnar Wennerberg). + 
Knös, C. J., Åminnelse Tal öfver Rectorn vid Skara Trivial Skola Peter Alb. Morell. 1812, 32 s. + Kjellander, 
J., En Herrans Predikare och Lärare. Christerlig Likpredikan då domprosten i Skara … Carl Johan Knös 
Jordfästes. 1855. 19 s. + Knös, A., Vid en älskad fars, i lifstiden som prosten doctor Anders Knös graf. 1799. 
4 s. + ytterligare tre tal vid samma begravning.

346	 Wingqvist, H., Släkten Wingqvist från Södra Ving. 1936. 73, (13) s. + Lundqvist, Bo V:son., Den yngre 
grenen av släkten Heuman. 1949. 66 s., tab.

347	 Wistrand, A. T., Handbok i Forensiska Medicinen. 1838. xiv, (2), 312 s. Omslaget trasigt. Bra inlaga.
348	 Wåhlberg, P. A., Cirkus i Sverige. 1992. 360 s. Inb. Exl. + Zay-Mé, Gycklarliv. 1973. 88 s. 
349	 Ådal, K., Orientalism i svensk konst. 1990. 188 s. Klbd. Sk.omsl. + Sabartés, J., Picasso. Couleurs des mai-

tres. Inledn. på franska. 1946. (12) s., + 24 plr. Inb. Exl. + Pablo Picasso. Utställningsbok, Moderna Muséet. 
1988. 247 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. + Liedholm, A., Einar Palme. En generationsförmedlare. 1951. 106 s., 28 
plr. Sk.omsl. Ded. + Copplestone, T., Se konsten. Världskonsten i samhällshistoriskt perspektiv. 1986. 384 
s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 

350	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
351	 Österling, A., Idyllernas bok. O.u. 1917. 111 s. Skinnbd. Namnt. Exl. + Lidman, S., Källorna. Dikter. 1906. 

125 s. Hfrbd. Ded. Exl. + Lagerkvist, P., Vid lägereld. 1932. 72 s. Klbd. (Dikter). + do, Det eviga leendet. 
Träsnitt av S. Ljungberg. 1969. 84 s. Inb. Exl. + Ahlgren, S., Frackhataren. 1952. 210 s. Anteckn. med bly-
erts. + Josephson, E., Svarta rosor och gula. Dikter i urval. 1945. 127 s. Pärm med vikta hörn. Namnt. 

352	 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s. Hfrbd. Exl.  
353	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
354	 Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. 1934. 287 s. Namnt. + Bengtsson, S., Binneberg år 1710 - en tidsbild. 

1950. 28 s.
355	 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, K-A., 

Dokument i svart och vitt. 1981. (4), 234 s. Pbd. Sk.omsl.
356	 Larsson Haglund, I., Per Brahe den yngres Visingsborg. Slott, kök och trädgårdar i grevens tid. 2004. 168 

s. Laminatbd.
357	 Lidman, H., Munkakliv. Vandringar i Tiveden. 1974. 244 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Gudanatt. Dagar och nät-

ter i Tiveden. 1972. 231 s. Klbd. Sk.omsl.
358	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
359	 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland. 1922 + 1910. (6), 204, (2), 85 s. Hfrbd. 

Ngt nött rygg. Tillskr. 
360	 Utgren, L. m.fl., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Pbd. Sk.omsl.
361	 Västergötland. 5 böcker, bl.a. 100 år med naturen i Skaraborg (2009, laminatbd) och Från borg till jul-

marknad - slott och herrgårdar i Västergötland (2010, laminatbd). 
362	 Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 160 s. + Key, M., Myten om Ubsola. 

1977. 168 s. Ded. 
363	 Dahl, G., Tiberius – Kejsare mot sin vilja. 2006. 336 s. Klbd. Sk.omsl. + Lytton, E. B., Pompejis sista dagar. 

1982. 320 s. Klbd. Sk.omsl. + Warner, R., Caesar. 1990. 316, 322, (3) s. Klbd. + Keegan, J., Krig och kultur. 
2003. 478 s. Klbd. Sk.omsl.

364	 Englund, P., Ofredsår. 1994. 632 s. Klbd. Sk.omsl. + Fromkin, D., Europas sista sommar – Vem startade 
första världskriget. 2004. 318 s. Klbd. Sk.omsl. + Knopp, G., Krigsfångarna. 2006. 408 s. Klbd. Sk.omsl. 
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365	 Engström, A. Berättare och konstnär. 1965. 11 klbd.
366	 Fant, K., Stamfadern. 1994. 406 s. Klbd. Sk.omsl. + Palmer, A., Bernadotte – Napoleons marskalk, Sveriges 

kung. 1992. 324 s. Klbd. Sk.omsl. + Svensson, P., Han som aldrig fick bli kung – Berättelsen om Carl XVI 
Gustafs pappa. 2006. 296 s. Klbd. Sk.omsl. 

367	 Fraser, A., Marie-Antoinette. 2003. 488 s. Klbd. Sk.omsl. + George, M., Henrik VIII:s självbiografi. 1994. 
966 s. Klbd. + Troyat, H., Katarina den stora. 1993. 448 s. Klbd. + Troyat, H., Peter den store. 1993. 326 s. 
Klbd. + Zweig, S., Marie Antoinette. 368 s. Klbd. 

368	 Friberg, Ch., Vålnader gengångare och spöken. 1947. 144 s. Sällsynt. (Innehåller 37 berättelser från 
Skaraborg. Författaren var född 1892 i Råda och död 1960).

369	 Från Vikingar till korsfarare – Norden och Europa 800 – 1200. 1993. 432 s. Klbd. Folio. Exl. + Masom, 
C. / Alexander, P. (red.), Bibelns värld i bilder. 1990. 192 s. Klbd. Folio. Exl. + Horn, S.H., Resa i forntid. 
1980. 218 s. Klbd. + Langer, H., Trettioåriga kriget. 1981. 276 s. Linnebd. Exl. 

370	 Harrison, D., Karl Knutsson – en biografi. 2002. 484 s. Klbd. Sk.omsl. Några fläckar i inlagan. + Svalenius, 
I., Gustav Vasa. 1992. 272 s. Klbd. + Ramel, S., Gustaf Mauritz Armfelt 1757 – 1814 – Dödsdömd kunga-
gunstling i Sverige. 1997. 400 s. Klbd. Ngt solkigt sk.omsl. + Andersson, I., Erik XIV. 1993. 242 s. Klbd. + 
Voltaire, F.M.A., Karl XII. 1987. 224 s. Klbd. Sk.omsl.

371	 Hemingway, E., 5 böcker: Över floden in bland träden (1986), Döden på eftermiddagen (1986), Att ha och 
inte ha (1986), En fest för livet (1986). + Lynn, K., Hemingway – Ett författarliv. 1989. 672 s. 

372	 Henrikson, A., Antikens historier. I-II. 1981. 320 + 432 s. 2 klbd. Sk.omsl. + do, Det västliga Hellas. 1980. 
276 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Byzantinsk historia år 326 till år 1453. 1996. 460 s. Klbd. Sk.omsl. 

373	 King, R., Michelangelo och påvens tak. 2004. 362 s. Klbd. Sk.omsl. + Henrikson, A., Isländsk historia. 
1992. 222 s. Klbd. + Holmström, E., Tekappseglingen – Om männen, skeppen och kappseglingen från 
Kina till London år 1866. 1989. 328 s. Klbd. Sk.omsl. + Correa, C., Vasco da Gamas resor. 1977. 320 s. 
Klbd. Sk.omsl. + Arvidsson, H. / Kruse, T. E., Tusen år i Europa. Bd 2. 1300-1600. 2004. 318 s. Klbd. 
Sk.omsl.   

374	 Knopp, G., Hitlers krigare. 2001. 356 s. Klbd. Sk.omsl. + Hamrin, A., I fascismens Europa. 1979. 262 s. 
Klbd. Sk.omsl. + Sennerteg, N., Stalins hämnd – Röda armén i Tyskland 1944-1945. 2001. 414 s. Klbd. 
Sk.omsl. + Drakenlord, R., Andra världskrigets aktörer. 2002. 190 s. Klbd. Sk.omsl. + Ryan, C., Slutstriden 
– Slaget om Berlin. 2003. 334 s. Klbd. Sk.omsl. + Frankson, A., / Zetterling, N., Slaget om Kursk – Histo-
riens största pansarslag. 2004. 302 s. Klbd. Sk.omsl. + Björnsen, B., Norge 9 april 1940 – Tysta invasionen 
timme för timme. 1978. 320 s. Klbd.

375	 Larsson, M. G., Vikingar i Österled. 1997. 162, 162, 188 s. Klbd. Ngt solkigt sk.omsl. + Larsson, M. G., 
Svitjod – Resor till Sveriges ursprung. 1999. 228 s. Klbd. Sk.omsl. + Ohlmarks, Å. / Baehrendtz, N. E., 
Svensk kulturhistoria – Svenska krönikan. 1999. 664 s. Klbd. + Englund, P., Poltava – Berättelsen om en 
armés undergång. 1992. 276 s. Klbd. Sk.omsl. + Henriksson, A., Eriksgata. 1986. 268 s. Klbd. Sk.omsl. 

376	 Närke. Allhem. 1960. 478 s. Klbd. Exl.
377	 Olsson, J-O. 6 böcker: Mina städer (1993), Österut – Människor Resor Historia (1981), Jolo i Sverige 

(1976), Människor (1993), 1914 (1996) samt Den okände soldaten 1914-1918 (1996). 6 klbd. Sk.omsl.
378	 Rystad, G., Den bittra fejden – Nordamerikanska inbördeskriget 1861-1865. 2000. 238 s. Klbd. Sk.omsl. 

+ Svenström, Y., Amerika är vårt. 1977. 244 s. Klbd. Sk.omsl. 
379	 Wallquist, E., Lappmarksdoktorn m.fl. 1954. 278 s + 274 s + 240 s + 228 s + 232 s. 5 hfrbd.
380	 Winka, A., Iglabo – en gårds historia. 1986. 92 s. + Onsjö-Strömer, A-G., Berättelser kring Bäckelunda by. 

1976. 288 s. Klbd. Exl.
381	 Andersson, V. m.fl., Billingen längesen [1]. 1989. 141 s. Nytt ex. + Fredriksson, K., Fogden Brynte Rahm. 

Tidsbilder från Vartofta och Frökinds härader på 1660-talet. 1977. 126 s.
382	 Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. Bete och boskap i hage och vallskog. 1988. 303 s. Klbd. Sk.omsl.
383	 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: Västgöta-Bengtssons julbok (1991, pbd, sk.omsl.), Om talekonst och skrivar-

glädje (1989, pbd, sk.omsl.), Gamla västgötaord (1981, pbd, sk.omsl.), På strövtåg i västgötabygd (1948) 
och Solen är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl.).

384	 Bergstrand, C-M., Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Brott 
och straff i 1700-talets Västergötland. Del 1. Barnamord och tidelag. 1972. 168, (2) s. + Do. Del II. Själv-
mord. 1976. 125, (2) s.

385	 Bergstrand, C-M., Värmlandssägner. 1948. 191 s. + Nilsson, R. / Bergstrand, C-M., Folktro och folksed 
på Värmlandsnäs. II-III. 1955-1962. 210 + 325 s. 2 hft.
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386	 Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. + Ander/Gahrn/Lindblom, 
Sveriges födelse. 1984. 180 s. 

387	 Blom, Carl Th., Krumelurer från Klyftamon. 1970. 191 s. + Björe, E., Lasse i berget. 1957. 97 s. Ou. + 
Sundberg, E., Tranebergsmysteriet. 2:a uppl. 1983. (2), 95 s., karta.

388	 Blomberg, A., Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning. 1917. 95 s. Mindre nött rygg. + 
do, Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s. Ngt nött rygg. + do, Brod-
detorps pastorat. 1929. 79 s. + do, Socknarna Gökhem, Marka och Sörby. 1920. 64 s.

389	 Boken om Härlunda-Bjärka. Del I. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl.
390	 Bondebygd och bruksbygd. Ringarums socken genom tiderna. 1970. 891 s., karta. Klrbd.
391	 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477. Lisnnebd. + Edström, J. (red.), Friggeråker i forntid 

och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl.
392	 Boye, K., Astarte. 1931. 233 s. Ngt nött klbd. 
393	 Boye, K., För lite. 1936. 244 s. Hfrbd. Namnt. + do, Uppgörelser. 1934. 223 s. Hfrbd.
394	 Bunt. Bl.a. Llloyd: Svenska allmogens plägseder (1979, pbd), Lindgren: Hummelhonung (1995, pbd, 

sk.omsl.) och Hallbäck: Dalsland (1982, laminatbd).
395	 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Klbd.
396	 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Klbd. + Jesperson, B. (red.), Hökensås kommun, en min-

nesskrift. 1977. 246 s. Klbd.
397	 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. 434 s. Klbd. + En bok om Södra Råda gamla kyrka. 

1963. 168 s. Exl.
398	 Dahlberg, F., Lustvandrare utan trädgård. 1953. 80 s. + do, Den berusade båten. 1950. 110 s. Övre delen av 

omsl. blekt. + Romare, K. / Sandström, S., Folke Dahlberg. 1962. (16) s. Sk.omsl.
399	 Dahlberg, F., Resa i karmin. 1969. 123 s. + do, Cartesiansk dykare. 1948. 209 s. + do, Roende. 1956. 82 s.
400	 Dahlberg, F., Sjöförklaring. 1962. 65 s. Ouppsk. + do, Havet slutet. 1966. 71 s. Ouppsk. + do, Segel. 1959. 99 s. 
401	 Dahlberg, F., Tiveden. 1952. 119 s. + do, Vättern. 1949. 134 s. + do, Leva vid Vättern. 1958. 139 s. Klrbd. 

Sk.omsl. + do, Göta kanal. 1954. 174 s.
402	 Edenheim, R., De röda husen. 2004. 223 s. Klbd. Sk.omsl.
403	 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne. Del I-IV. 1 hfrbd (del I) + 3 klbd. 3 av delarna med diskreta bibl.

stpl.
404	 Ekström, F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s. 
405	 Erixon, S. / Wallin, S., Västgötagårdar. 1932. 183 s. Klbd. 
406	 Fernow, E., Beskrivning över Värmland. Ny utgåva med kommentar av Arvid Ernvik. I-II. 1977. 401, 364 

s. Konstskbd. Sk.omsl.
407	 Forsberg, K., Gusums bruk 1653-1953. 1953. 220 s. Klbd. + Läder. Kort handbok i läderkunskap… 1944. 

94 s. Klrbd.
408	 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. 
409	 Frykmer, O., Axvall - från municipalsamhälle i Norra Ving till tätort i Valle och Skara. 1992. 141 s. Förf.

hälsning.
410	 Hagdahl, C. E., Kok-konsten som vetenskap och konst. 1896. 1006 s. Skrbd.
411	 Holgersson, L. / Ahlrik, R. E., Med blocket i Billingebögda. 1988. 118 s. Pbd. + Holgersson, L. / Menzing, 

H., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Pbd.
412	 Hägerman, A., Gökens och lärkans land. 1944. 255 s. 
413	 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. A.a. 1922. 416 s. 
414	 Järnåker, E., Vagnmakarens son. 1989. 320 s.
415	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd.
416	 Kvistbro sockens historia. 1972. 574 s. Vackert förl.bd. Sk.omsl.
417	 Lillienstierna, A. E., En åttiårings minnen. Nytryck av 1874 års uppl. 1978. (3), 222 s. Konstskbd.
418	 Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984. 

iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. 
419	 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 kartor.
420	 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. 
421	 Lundblad, G.T., Fredsbergs krönika. 1927. 288 s. 
422	 Magnusson, N. H. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Värmland. 1954. 377 s. Hfrbd. + Schyman, I., Värm-

ländska versmakare. 133 poeter i dikt och historik från Petrus Lagerlöf till Clara i Årjäng. 1969. 170 s.
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423	 Mellan bronssköld och JAS-plan - glimtar av Lidköpingsbygdens historia. Lidköpings stads 550-årsjubi-
leum den 16 juni 1996. 1996. 496 s. Laminatbd.

424	 Munthe, C., Lilliehöökar. Släktöden under ett halvt årtusende. 1975. 330 s. Ouppsk. 
425	 Nelson, B., Sophie von Knorring. 1927. 565 s. Ngt nött. + Bååth-Holmberg, C., Orter och människor. 

1918. 497 s. Hklbd. 
426	 Nilsson, R. / Bergstrand, C-M., Folktro och folksed på Värmlandsnäs. I-III. 1952-1962. 174 + 210 + 325 

s. 3 hft.
427	 Richardson, G., Torsten Rudenschöld. Samhällskritiker och Skolreformator. 1998. 220 s. Pbd. Förf.hälsn. 

+ Linnaeus, C., Västgötaresa år 1746. 1978. 364 s. Pbd. Sk.omsl.
428	 Rydström, A., Boken om Tjust. III-VII. 1908-1928. 2 hfrbd. 
429	 Schnell, I., Kyrkorna i Södermanland. 1965. 233 s. Sk.omsl.
430	 Silbodal. Bidrag till Silbodals sockens historia. 1966. 495 s. Vackert förl.bd.
431	 Skara. Bunt med 5 skrifter, bl.a, Skara Gille och Allan T. Nilson: I Skara. Människor och miljöer.
432	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 469 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, H. 

(red.), Boken om Gudhem. Bygden mellan bergen invid Hornborgasjön. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.
433	 Stålsjö, D., Svearikets vagga, en historia i gungning. 1984. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Ander, S-E. m.fl., 

Sveriges födelse. 1984. 180 s. 
434	 Sundblad, J., Gömda blad. 1883. 336 s. Sammanbunden med: Gammaldags bruk. 1881. 266 s. Klbd. 
435	 Unonius, G., Minnen från en sjuttonårig vistelse i nordvästra Amerika. 1983. 424 s.
436	 Warmland, K., Värmländsk ordbok. De värmska dialekternas ordskatt samlad och presenterad. 1997. 399 

s. Förl.bd.
437	 Wennerberg, G., Gluntarne. En samling duetter för baryton och bas. 1949. 291 s. Hfrbd. + Almqvist, B., 

Upsalastudenten i Wennerbergsvers och Strindbergsprosa. 1926. 217 s. Hfrbd.
438	 Ödberg, F., Om stämplingarna mot konung Johan III åren 1572-1575. 1897. 287 s. Ouppsk. 
439	 Öhlin, P., Kringlarpssläkten från Kringlarp i Börstig. 1937. 51 s. 
440	 Karta över Åsled. Kartan (två delar av tre) är i format ca: bredd 85 cm, höjd 106 cm. Uppklistrad på ma-

sonite. Rubriktexten är “Carta uti 3ne delar öfver Åsleds by i Skaraborgs  Län, Wartofta Härad och Åsleds 
Socken. Upprättad vid Laga Skifte år 1842 - 1844 af J. Kolthoff ”. Den tredje delen (den sydligaste delen) 
av byns område saknas alltså. Bytomterna är dock med.

441	 Slott och herresäten i Sverige. 1-18. Komplett svit. Allhems förlag 1966-71. Totalt ca 7100 s. Röda kon-
stläderband med skyddsomslag.

442	 Svenska läkaresällskapets handlingar. 1 (1813), 2 (1814/15:1-3/3). Hft.
443	 Svenskt biografiskt lexikon. Del 1-34 (till Swensson). 1917-2019. 33 hfrbd, 1 klbd (del 34). Komplett svit 

av det som utgivits.
444	 Bunt med 5 barnskrifter, bl.a. Lillköpingsbarnen och Rosengull.
445	 Bunt. Bl.a. Bruksanvisning till handseparatorn Alfa Lilliput (1900) och Hermes velocipeder (1904).
446	 Bunt. Bl.a. Naturen botar alla sjukdomar (1949) och Lilla Drömboken (1914).
447	 Den Swenska Psalmboken. 1819. 408 s. Skbd. Handskrivna noteringar. + Eurenius, J. J., En Prest i sin 

Prydning, eller Grundelig Anwisning. 1844. 128 s. Nött pbd. Namnt.
448	 Militaria. 4 skrifter, bl.a. Luftkrig över Sverige (1938).
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